
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày        tháng  3 năm  2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Công trình: Đầu tư xây dựng công trình ngầm dân sinh trên địa bàn vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Yên Thế 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật    c ức C  n  qu  n     p   n  n     9 6    5;  uật sửa 

  i, b  sung một số  i u của Luật T  chức Chính phủ và Luật T  chức chính quy n 

    p   n  n             9; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Ngh    nh số 63    4 NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Ngh    nh 
qu    nh chi tiết thi hành một số  i u của Luật Đấu thầu v  lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ   ôn  t  số 10/2015/TT-BKHĐ  n     6 t án     năm    5 của 
Bộ Kế hoạc  v  Đầu t  v  Qu    nh chi tiết v  kế hoạch  lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết   nh số  9      QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang v  việc b n   n  Qu    nh một số nội dung v  quản lý hoạt  ộn   ầu t  

và xây dựn  trên   a bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết   nh số  9      QĐ-UBND ngày 

09/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang v  việc sử    i, b  sung một số  i u của Quy 

  nh một số nội dung v  quản lý hoạt  ộn   ầu t  v  xâ  dựn  trên   a bàn tỉnh 

Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết   nh số  9      QĐ-UBND ngày 13/7/2021 

của UBND tỉnh Bắc Giang 

Căn cứ kế hoạch số 511/KH-UBND ngày 15/10/2021 của Chủ t ch UBND 

tỉnh v  Đầu t  xâ  dựng công trình ngầm, cầu dân sin  trên   a bàn vùng  ồng 

bào DTTS&MN tỉnh Bắc Gi n ,  i i  oạn 2022-2024; 

Căn cứ Quyết   nh số 79   QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của Chủ t ch 

UBND huyện Yên Thế phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựn  côn  trìn :Đầu 

t  xâ  dựng công trình ngầm dân sin  trên     b n vùn   ồng bào dân tộc thiểu số 

và mi n núi huyện Yên Thế; 

Căn cứ Quyết   nh số 3 9 QĐ-QLDA ngày 27/4/2022 củ  Giám  ốc Ban 

Q DA  ầu t  xâ  dựng huyện Yên Thế v  việc phê duyệt  i u chỉnh dự toán xây 

dựn  côn  trìn  Đầu t  xâ  dựng công trình ngầm dân sin  trên   a bàn vùng 

 ồng bào dân tộc thiểu số và mi n núi huyện Yên Thế; 

Căn cứ Quyết   nh số  66 QĐ-QLDA ngày 27/02/2023 củ  Giám  ốc Ban 

Q DA  ầu t  xâ  dựng huyện Yên Thế v  việc  i u chỉnh dự toán côn  trìn  Đầu 

t  xâ  dựng công trình ngầm dân sin  trên   a bàn vùn   ồng bào dân tộc thiểu số 

và mi n núi huyện Yên Thế; 



2 

 

Căn cứ Quyết   nh số  386 QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của Chủ t ch UBND 

huyện Yên Thế v  việc phê duyệt kế hoạc   CN  côn  trìn  Đầu t  xâ  dựng công 

trình ngầm dân sin  trên     b n vùn   ồng bào dân tộc thiểu số và mi n núi 

huyện Yên Thế; 

Căn cứ Quyết   nh số 3 4  QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của Chủ t ch UBND 

huyện Yên Thế v  việc b  sung kế hoạc   CN  côn  trìn  Đầu t  xâ  dựng công 

trình ngầm dân sin  trên   a b n vùn   ồng bào dân tộc thiểu số và mi n núi 

huyện Yên Thế; 

Xét    ngh  của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 111/BC-TCKH 
ngày 24/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Đầu tư 

xây dựng công trình ngầm dân sinh trên địa bàn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi huyện Yên Thế 

(Chi tiết theo biểu kèm theo) 

- Các nội dung khác: Theo Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 10/8/2022; 

số 1386/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của Chủ tịch UBND huyện Yên Thế 

Điều 2. Giao Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.  

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND huyện; thủ trưởng các cơ quan: Phòng 

Tài chính - Kế hoạch, phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban QLDAĐTXD huyện, Kho 

bạc Nhà nước huyện và các đơn vị có liên quan căn cứ  Quyết định thi hành ./. 
 

  Nơi nhận:                                                                     
  - Như Điều 3; 

  - Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;                                                                                    

  - Lưu: HS, VT.  
 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
Thân Minh Sâm 



3 

 

PHỤ LỤC BỔ SUNG KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Đầu tư xây dựng công trình ngầm dân sinh trên địa bàn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

huyện Yên Thế 

 (kèm theo Quyết   nh số            QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2023 của Chủ t ch UBND huyện)  

 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời gian 

lựa chọn 

nhà thầu 

Hình 

thức hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

I. Đầu tư xây dựng công trình ngầm dân sinh trên địa bàn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Yên Thế; 

hạng mục: Ngầm dân sinh bản Đồng Đảng, La Lanh xã Đồng Vương; bản Nà Táng, Đống Cao xã Canh Nậu 

1 

Gói thầu: Tư vấn 

lập hồ sơ mời 

thầu và đánh giá 

hồ sơ dự thầu 

  

30.601.000 

Vốn ngân 

sách tỉnh hỗ 

trợ và ngân 

sách huyện 

Chỉ định 

thầu rút gọn 

 

Quý I năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

45 ngày từ 

ngày HĐ có 

hiệu lực 

2 
Gói thầu: Bảo 

hiểm 
11.830.000 

Chỉ định 

thầu rút gọn 

Quý II năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

540 ngày từ 

ngày HĐ có 

hiệu lực 

3 

Gói thầu: Thi 

công xây dựng 

(bao gồm chi phí 

dự phòng) 

7.886.889.000 

Đấu thầu 

rộng rãi, qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, một 

túi hồ sơ 

Quý I năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

180 ngày từ 

ngày HĐ có 

hiệu lực 

Tổng giá trị thực hiện: 7.929.320.000 đồng 

  


		samtm_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-25T15:38:10+0700


		2023-03-27T08:23:19+0700


		2023-03-27T08:23:27+0700


		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-27T08:23:38+0700




